*sue Capiti, & Pontifici Maximo spiritum sa-
 pientiae, & revelationis, ut sciamus quae sint di-
 vitiae gloriae hereditatis ejus in Sanctis. Publici
 hujus nostri gaudii, & spiritualis laetitiae jucun-
 dissimum nuncium nostris hisce litteris, una cum
 Beatificationis decretis à praememorato Pontifice cle-
 mentissimo editis, ad vos deferri volumus, ut
 concordi pietate gratiarum actiones, uti par est,
 Omnipotenti Deo omnes persolvamus, eoque tam
 sincero, ardentique cultu Beatorum Patrum Au-
 gustini, & utriusque Antonii memoriam prose-
 qui, ac venerari studeamus, ut eorum exemplo
 incitati, & patrocinio suffulti ad eam stationem
 feliciter contendamus, in quam omnes, Deo lar-
 gente, vocati sumus.*

*Edico jam Beatificationis decreto solet Apos-
 tolica Sedes facultatem impertiri recitandi primò
 Officium de Communi, deinde proprium. Illud
 nos impetrare curabimus; sed ut alterum obtinea-
 mus diutius aliquanto expectandum erit. Nos cer-
 tè quantum in nobis est operam dabimus indefe-
 ssam, ut aliorum Beatorum nostrorum gloria in
 Ecclesia Christi augeatur, & si tanta non affi-*

que ocupa, y por la vigilancia que como á superior le convenia sobre todos. Su Providencia se dilata á mirar por los adelantamientos de todas las Provincias y Con-

R

ven-

ceremur inopia nominem eorum præteriremus, qui parem pietatis, & devotionis nostræ fructum non perciperet. Multos habemus inter majores nostros Viros Sanctissimos, quos jam diu sacris Aris impositos apud omnes christianas gentes colimus, & veneramur; sed multo adhuc plures, ut nostis, exstant magna pariter sanctitatis fama conspicui, quorum cultus unius tantum, aut alterius loci finibus concluditur, non ubique per orbem terrarum, imo neque per universum Ordinem funditur, cum nondum Romani Pontificis auctoritate fuerit comprobatus. Et hi tamen omnes digni profecto sunt, quibus non minore curam, quam cæteris Augustiniana Familia impendere debeat, ut ad eorundem honorum culmen aliquando provehantur. Agite vos, dilectissimi Filii exixi saltem precibus apud eum effusus, qui dat omnibus affluenter, & contendite, ut quod in optatis est, faustè demum, fortunatèque contingat. Ad ne illud silencio prætermittamus, quod meminisse nobis summopere carum accidit, Generalis Postulatoris provinciam arduam sæne, & operosam Viro optimo, ac singulari divine in primis gloriæ, tum & domesticæ laudis studiosissimo Magistro Thomæ de Paulis alacres omnino, lubentesque commissimus; mi-

ventos de su cargo. A todos los atiende con igual ternura. A ninguno exceptua ni prefiere en perjuicio de los demas. Y veis aqui la resolucion de aquel famoso Problema por el
el